
 
У К Р А Ї Н А 

 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 03 червня 2014 року                                                             № 3151 

 
 
 

Про надання згоди на безкоштовне прийняття 
до комунальної власності територіальної  
громади м. Кіровограда газопроводу 
по вул. Соколовській, 2-г, вул. Фрунзе, 10, 
вул. Молодіжній, 27, 28, 29, 30 

 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», зважаючи на звернення                                   
Рижка Г. І.  від 06 березня 2014 року № Р-1224 щодо прийняття                             
до комунальної власності газопроводу по вул. Соколовській, 2-г, враховуючи 
акт готовності об’єкта до експлуатації та лист ВАТ «Кіровоградгаз»                                            
від 07 квітня 2014 року № 02-2/2301 щодо прийняття до комунальної 
власності фасадного газопроводу по вул. Фрунзе, 10, вул. Молодіжній, 27, 28, 
29, 30, враховуючи акти виконаних робіт, Кіровоградська міська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 
 

1. Дати згоду на безкоштовне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда підземного газопроводу середнього 
тиску, надземного газопроводу низького тиску та газорозподільного пункту 
ШГРП-1шт., побудованих за власні кошти фізичної особи по                                    
вул. Соколовській, 2-г. 

2. Після прийняття газопроводів до комунальної власності 
передати безоплатно за актом прийняття-передачі на баланс                                
ВАТ «Кіровоградгаз» для подальшої експлуатації і технічного 
обслуговування. 

3. Дати згоду на безкоштовне прийняття до комунальної власності 
територіальної     громади     м.  Кіровограда   прокладеного    надземного  

 



 
2 

 
газопроводу по вул. Фрунзе, 10, вул. Молодіжній, 27, 28, 29, 30 з подальшою 
безоплатною передачею на баланс ВАТ «Кіровоградгаз» для подальшої 
експлуатації і технічного обслуговування. 

4. Створити комісію з питань приймання до комунальної власності 
газопроводів у такому списку (додаток) та скласти акти прийняття передачі. 

5. Контроль покласти на  постійну комісію Кіровоградської міської 
ради з питань житлово-комунального господарства та енергозбереження та 
заступника міського голови згідно з розподілом функціональних 
повноважень. 

 
 
 

Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кучман 24 59 39 
 



 
 

Додаток до рішення 
Кіровоградської міської ради 
03 червня 2014 року 
№ 3151 

 
СКЛАД 

 
комісії з питань приймання до комунальної власності газопроводу 

 
Голова комісії 

Погребнюк Ростислав Анатолійович  заступник  начальника  
Головного управління житлово- 
комунального господарства 
Кіровоградської міської ради  

 
Члени комісії: 

Берлінрут Віктор Ізраїльович   начальник ЖЕКу № 13 

 

Григораш Валентина Миколаївна головний спеціаліст відділу 
капітального ремонту 
реформування та розвитку 
житлово-комунального  
господарства Головного 
управління житлово-комунального 
господарства Кіровоградської 
міської ради 

 
Кучман Юлія Олександрівна   начальник відділу капітального  

ремонту реформування та розвитку 
житлово-комунального  
господарства Головного 
управління житлово-комунального 
господарства Кіровоградської 
міської ради 

 
Ковальова Світлана Миколаївна  начальник КРЕПу № 6 
 

 
Сулімовський Андрій Валерійович  заступник голови правління  

ВАТ «Кіровоградгаз» (за згодою) 
 

 

Начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства    О. Хачатурян 
 


